

951

סבת השע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 44

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְחַכְמָ"ה, וְלַחֲצִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצָּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִלָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיה, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּה מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עַצְמוֹ בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

הפסוק "ואנשי סדום רעים וחטאים לה' מאוד", ואמר כך אנשי סדום רעים וחטאים, אך כששואלים אותם למה הינכם עושים כן אומרים הם "לה' מאוד" שאני לה' מאוד אני מתכוון רק לה'. [וידוע מאמר החכם - בני יותר מכולם הזהר מן הצבועים"].

ה' שונא את הטומאה, ה' רוצה שנהיה קדושים - קדושים זה להיות צנועים וזה מביא אותנו לדברים טובים, כי צניעות זה גם בלבוש, במחשבה, בדיבור, בהליכה ובכל דבר, זה מביא אותנו להיות ענווים...

אמרו חז"ל (נדרים פא.) "מי האיש החכם וכו' על מה אבדה הארץ וכו' ויאמר ה' על עזבם את תורתו וכו'" לומר שאין מברכים בתורה תחילה, ע"כ. ופירש הב"ח זיע"א (או"ח מז), שתכלית נתינת התורה לישראל היא בכדי שיתדבקו בקדושת התורה ובשכינתו יתברך, וכאשר הלימוד אינו על דרך זו - הרי זה עזיבת התורה וסיבת החורבן, רחמנא ליצלן (עיינ שם באריכות דבריו הנפלאים), ועתה הרוצה לזכות למעלותיה של תורה, ולהתדבק בהשי"ת, צריך הוא לדבק בנשמת התורה - בלימוד הזוה"ק!

גזירת הגיוס - כי לא אמרו ללמוד זוהר - למה זה קורה לנו?

גזירת הגיוס באה, בגלל שלא למדו זוהר הקדוש ופנימיות התורה בישיבות ובכוללים.

ידידי הגאון הצדיק רבי שמחה אברהם הלוי אשלג שליט"א (נכד בעל הסולם זיע"א) מדבר שנים רבות עם גדול ישראל

ישראל בפרך (שמות א, יג) אלין ערב רב דנפקו ממצרים, דגרמין להו לישראל לאשתעבדא בפולחנא קשיא, בחומר בק"ו ובכל פלפולא דגמרא ודאי. אבל כד אלין יתפסקון מעלמא כלא בנייחא יהא'.

סימן לערב רב

מי שהוא מה'ערב רב' אין לו רחמים על יהודי אחר. וזהו הסימן החזק ביותר, הוא יכול לעשות את הדברים האיומים ביותר ליהודי אחר בלי שום נקיפות מצפון.

הערב רב שקרנים מועלים ולא מרחמים על יהודים ועושים את מעשיהם "לשם שמים" ומפחדים מאד מ"לשון הרע" ומכשילים את ישראל בדברים רוחניים כגון בכשרות הבשר שמחליפים בשר כשר לטרפות ונבילות מישמעאלים תמורת בצע כסף, ומונעים מיהודי חוץ לארץ את העליה לארץ ישראל ופועלים נמרצות להחלשת הקדושה וצניעות ולהסתיר בני עוולה וכו' וכו', ואין כאן מקומו להאריך.

לשם שמים (?)

הוא יכול לרמוס יהודי, אין לו בעיה, אבל כשהוא עושה את זה, הוא עושה את זה כאילו 'לשם שמים'. אבל אין לו שום תחושה של 'שמים', וגם לא הרגשה של הקב"ה. הוא יכול להעמיד פנים כאילו יש לו, אבל זה לא אומר שיש לו. הערב רב הם גם שחקנים מצוינים. אתה פשוט צריך לשמור על עיניים פקוחות ולנסות לראות את הסימנים של כל המאפיינים הללו.

לה' מאוד

וכמו שאמר צדיק קדוש ה' הרב הקדוש והנורא ר' מאיר'ל מפרימישלאן, על

לא התפרסם בכך. דרכו היתה תמימות ופשיטות וכמו שהשיב לשאלת הגאון המקובל האלקי בעל "הלשם" זקנו של מרן הגר"ש אלישיב זצוק"ל: "מדוע אינו מראה כחו בנסתר כמו בנגלה?" "אני כגמול עלי אמו".

כל שבת היה חוזר הזוהר על הפרשה ואמר לבחורים ללמוד זוהר על הפרשה וישמרם בחיים

כל שבת היה רבינו חוזר את הזוהר שעל הפרשה. והיה אומר לאחרים ללמוד את הזוהר של הפרשה אפילו בחורים. והיה אומר שרובו כמדרש. (מפי תלמידו הקדוש ר' שלמה בלוך זלה"ה, ספר הצדיק ר' שלמה אות מ"ו). וכן סיפר לנו אחד מתלמידיו. והוסיף שאמר רבינו הח"ח זיע"א "ספר הזוהר ק' ישמור אתכם בחיים!"

הורה לבחור ללמוד ספר רזיאל המלאך להשיג גדולתו של הקב"ה

הגאון רבי שמואל קושלוויץ זצ"ל, בספר נתיבות שמואל (עה"ת ע' רנ"א), מספר שכשהיה בן ישיבה צעיר בראדין, ישן בחדרו של החפץ חיים כג' חודשים, בלילה לפני השנה ניגש אליו החפץ חיים ובידו ספר רזיאל [המלאך], ואמר לי שאהגה בו כל לילה קודם השינה, וז"ל: "בספר הזה כאשר תעיין ותהגה בו תהיה לך קצת השגה מגדלות ורוממות השי"ת, כי ראוי לכל איש ישראל שתהיה לו השגה מגדלות ה', כי כאשר אנו נחשבים כחסד ה' עלינו כבנים למקום, הרי מהראוי שכל איש מישראל תהיה לו איזה השגה מגדלות אבינו שבשמים וערכו", עכ"ל

להחדיר את לימוד הזוהר הקדוש בישיבות, ואין אל מי לדבר!

כל תלמידי הישיבות הלטאיות - הם תלמידי הגר"ח מוולאז'ין זי"ע, שהוא תלמידו המובהק של אדונינו הגר"א, ובכתבי תלמידיהם המובהקים שרשמו בשמם [הצדיק הק' רבי יוסף זונדל מסלאנט זי"ע, רבו של רבי ישראל מסלאנט זי"ע] כתוב הוראה מהגר"א: ללמוד זוהר בכל יום! וכן ספרו של הגר"ח מוולאז'ין "נפש החיים" מלא מזוה"ק - למען יעסקו בו כל בני הישיבות - ושב ורפא להם!

כל תשוקת החפץ חיים היתה ללימוד הקבלה

רבינו החפץ חיים זיע"א כל תשוקתו היתה לחכמת הקבלה. ואמר כי הוא אחד מחלקי תורה היותר נעלים (וכעין מאמרם "דבר גדול מעשי מרכבה"), ומרגלא בפומיה



תמיד כי בלי סתרי תורה מגששים אנו באפלה, ואי אפשר לבא עד חקר אלוה בהנהגתו עם הבריאה, והיה אומר שלולי שהדור היה צריך לו היה מתמסר כולו לחכמת הקבלה. ועל פי רוב בלילה בשעה מאחרת היה מעיין בספרי הקבלה. עד שהיה בקי בעל פה בכל ספרי הקבלה (מכתבי מרן החפץ חיים זצ"ל דף י"ד אות ג' בדפוס החדש וע"ע בעמוד קע"ב).

הוא החזיק מאד בחכמת הקבלה, אך

הוראת החפץ חיים זיע"א: יש ללמוד זוהר בכל יום לקרב את הגאולה

"ובמיוחד" אמר "יש ללמוד בכל יום חצי שעה זוהר הקדוש בכדי לקרב הגאולה" (מפי השמועה).

אני רק שלוחם של גדולי ישראל
אנחנו - שלוחיהם ושופריהם של גדולי ישראל, גדולי הדורת שעברו ובתי דיניהם זצ"ל - הלכנו השנה (תשע"ג) כבר בחודש אדר וניסן (כשהתחיל כל הסיפור) לגדולי ישראל וראשי הישיבות שליט"א ודיברנו על הזוהר וחשיבותו למנוע את הגזירות, וביקשנו שילמדו רק דקה אחת של זוהר הקדוש! זכרו את הסיפור של בעל הסולם לפני השואה (כמפורט לקמן בסוף (זעקת נכדו), ובזוהר הישועה בארוכה) בואו לא נטעה שנית!

עלינו לפקוח עיניים ולהיות מציאותיים, והמציאות קשה. פשוט שהשם יתברך, רוצה מאיתנו משהו!

אשמים אנחנו

העיתונים מלאים מינות ואפיקורסות כתוב שם: "הראש ממשלה אשם, פלוני אשם וכיו"צ"

הוא לא אשם, הממשלה לא אשמה, הם רק המקל, זה ממש בזבוז זמן, להאשים את הממשלה, ולכתוב ולדבר עליהם, זה לא הם. זה אנחנו! [כך מבאר החפץ חיים הרבה פעמים].

בואו ונלמד מאחי יוסף הקדושים - "אבל אשמים אנחנו!"

להאשים את השני זה לא יעזור, בואו נתקן את המעוות לפני שיהיה מאוחר מדי! המסך בעלון הבא

הח"ח זיע"ע. ומוסיף שם שרק אחרי שנים הבין את כוונת הח"ח שנערך רך בשנים יהגה בספר קבלה לפני השינה, ע"כ.

החפץ חיים היה שואל: מדוע לא לומדים זוהר הקדוש בישיבות?

"הלימוד בזוהר הקדוש מביא יראת שמים!" אמר רבינו. והיה מתפלא ואומר "מדוע לא הכניסו את לימוד הזוהר"ק בישיבות? הרי זה חתיכת מוסר!" (מפי השמועה).

ומסופר שפגש את הגאון הרש"ב זצ"ל והתפלא על שפשוט אצלם שאין מגלחים הזקן בישיבתו, ואמר לו הרש"ב זאת מפני שלומדים פנימיות התורה בישיבה, וזה נותן יראת שמים. ואמר לו החפץ חיים זיע"א "נו, אז צריך להכניס את לימוד פנימיות התורה בישיבות!".

ספרי החפץ חיים מלאים מהזוהר הקדוש

דרכו לצטט למאות פעמים את זוהר הקדוש בספריו (במשנה ברורה, שמירת הלשון וכו'), ואף מביא מן ספרי המקובלים. ספריו מלאים וגדושים מן הקצה אל הקצה מספר הזוהר"ק, ובהקדמת ספרו "ליקוטי הלכות" אומר לעיין בזוהר"ק.

כל יהודי צריך לפעול להציל את ישראל בכל דרך צורה יכול

אמר: אמרו חז"ל כל ישראל ערבים זה לזה! כל אחד ואחד מחויב לפעול למען הצלת עם ישראל בכל תחום אפשרי.